# مبارزه مسلحانه و اپورتونيستها جلد دوم — کارنامه سه سال «کار آرام سياسی»

بيژن هيرمن پور

آبان ۱۳۶۱ (اکتبر ۱۹۸۲)

<https://bijan.hirmanpour.net>

## فهرست مطالب

۵ مقدمه
۷ پیشگفتار
۱۱ ۱ فصل اول — آیا اپورتونیستهای جدید ما مشغول مبارزه ایدئولوژیک هستند یا مشغول بازار گرمی برای فروش کالای حقیر خویش؟
۳۶ ۲ فصل دوم — آیا لنین اثر بیماری کودکی «چپ روی» در کمونیسم را برای خشنودی اپورتونیسم راست نوشت؟